

Furnizor: Smart Office SRL

Поставщик

FACTURA № 10 575

ЧЕТ ФАКТУРА

Adresa: mun.Chisinau, str.Alba Iulia,93 ap.20

адрес:

din 24.02.2022
от

Cont de decontare nr.:MD54ML000000002224317123

Расчетный счет

BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Remiz' Chisinau

BIC: MOLMDM2X317 Cod fiscal: 1002600039407

Фискальный код

068908351

Телефон

Platitor, adresa:

Плательщик и его адрес

Cont de decontare nr.:

Расчетный счет

BIC:

БИК

Cod fiscal:

Фискальный код

Данный счет оплачивается и действителен в течении ТРЕХ банковских дней.
Заранее благодарны за своевременную оплату.
Contul e valabil timp de TREI zile.
Va multumim pentru achitarea la timp.



№	Cod Артикул	Denumirea	Cant.	Un de mas.	Pretul fara TVA	Suma fara TVA	Pretul cu TVA	Suma inclusiv TVA
1	BM.8349-01	Pix gel, JOBMAX Formula Grip 0.7mm albastru	350	buc.	3,38	1 183,00	4,05	1 417,50
2	BM.8349-02	Pix gel, JOBMAX Formula Grip 0.7mm negru	50	buc.	3,38	169,00	4,05	202,50
3	BM.8340-03	Pix gel, BUROMAX SYMPHONY, 0.5mm, rosu	50	buc.	4,13	206,50	4,95	247,50
4	BM.8352-01	Pix ulei, MAXOFFICE, grip cauciuc,culoare albastra	30	buc.	3,72	111,60	4,46	133,80
5	6878	Radiera GLOBOX	35	buc.	2,97	103,95	3,56	124,60
6	655/12	Creion grafit HB, Flexibil Continue 655/12	60	buc.	1,50	90,00	1,80	108,00
7	BM.4756	Ascutitoare, Buromax MASTER, container, albastra	35	buc.	12,72	445,20	15,26	534,10
8	2683	Adeziv lichid GLOBOX, 55ml, p/u carton/hârtie	35	buc.	6,29	220,15	7,55	264,25
9	BM.4905	Adeziv-creion JOBMAX, 36gr, PVA	35	buc.	6,72	235,20	8,06	282,10
10	6831	Bibioraft A4 GLOBOX 75mm, negru	35	buc.	29,97	1 048,95	35,96	1 258,60
11	BM.3406-02	Mara sina JOBMAX, albastru	35	buc.	16,32	571,20	19,58	685,30
12	6790	Marker evidentiator albastru Globbox	15	buc.	8,22	123,30	9,86	147,90
13	6789	Marker evidentiator verde Globbox	15	buc.	8,22	123,30	9,86	147,90
14	6787	Marker evidentiator orange Globbox	15	buc.	8,22	123,30	9,86	147,90
15	BM.8700-01	Marker permanent Buromax, vif 2-4mm, negru, bază	15	buc.	7,43	111,45	8,91	133,65
16	375T	Ata p/u arhivare, 40m, subtire	15	buc.	7,88	118,20	9,45	141,75
17	BM.5555	Ata de arhivare Buromax 170gr.800m	15	buc.	56,93	853,95	68,31	1 024,65
18	BM.3805	Folii, BUROMAX, A4+, 40mkm	20	buc.	62,93	1 258,60	75,51	1 510,20
19	6255	Tavita p/u documente, GLOBOX, orizontal, 3 sectii, me	7	buc.	161,97	1 133,79	194,36	1 360,52
20	6980	Capse №10 Globbox 1000buc	55	buc.	2,97	163,35	3,56	195,80

21	BM.4402	Capse №24/6 Jobmax 1000 buc. BM.4402	85	buc.	4,47	379,95	5,36	455,60
22	6633	Hirtie p/u notite,orange GLOBOX NEON, 75X75mm, 100fi	10	buc.	8,97	89,70	10,76	107,60
23	6633	Hirtie p/u notite, roz GLOBOX NEON, 75X75mm, 100fi	10	buc.	8,97	89,70	10,76	107,60
24	6633	Hirtie p/u notite, verde GLOBOX NEON, 75X75mm, 100fi	10	buc.	8,97	89,70	10,76	107,60
25	BM.7051-00	Banda adeziva p/u impachetare, 48mm x 200m, trans	22	buc.	47,97	1 055,34	57,56	1 266,32
26	BM.7116-01	Banda adeziva, 12mm x 30m, transparent	15	buc.	3,72	55,80	4,46	66,90
27	BM.4126-02	Capasator Buromax, N10, 12file, albastru	5	buc.	23,93	119,65	28,71	143,55
28	BM.4258-01	Capasator Buromax, N24, 26, 25file, colorate 4258	5	buc.	32,18	160,90	38,61	193,05
29	H.3603	Dosar carton sina, 360gr/m2	300	buc.	2,97	891,00	3,56	1 068,00
30	MS215	Dosar carton f/r sina, 215gr	400	buc.	1,47	588,00	1,76	704,00
31	90178010	Rigla metal, 30cm, 05-033.7	18	buc.	8,22	147,96	9,86	177,48
32	6248	Foarfece GLOBOX, 20cm	20	buc.	20,93	418,60	25,11	502,20
33	BM.5003	Agrafe 33mm Buromax, 100 buc., rotunde, nichelate	50	buc.	6,72	336,00	8,06	403,00
34	82061	Cos gunoi plastic, Arnika, p/u hirtie, 10l, neagru	4	buc.	29,22	116,88	35,06	140,24
35	BM.1031	Corector creion, 8 ml, Buromax, vârf metalic	35	buc.	11,22	392,70	13,46	471,10
36	BM.1079	Corector banda Jobmax, 5mm x 6m	12	buc.	8,63	103,56	10,35	124,20
37	BM.4038-01	Perforator, Buromax, metal negru 30file	6	buc.	99,68	598,08	119,61	717,66
38	BM.24419102-03	Caiet A4 144file, MODEST offset, copertă laminată tar	5	buc.	50,18	250,90	60,21	301,05
39	BM.5550	Sula, Buromax, BM.5550	12	buc.	8,97	107,64	10,76	129,12
40		Caiet A5 12file, patratele	20	buc.	0,87	17,40	1,04	20,80
41	48560	Caiet A5 48file, patratele "ORASELE LUMII"	15	buc.	4,88	73,20	5,85	87,75
42	96553	Caiet A5 96file, patratele	30	buc.	8,93	267,90	10,71	321,30
43	BM.4646	Cuțit, 18mm JOBMAX , mecanism de blocare, carcasa	10	buc.	6,72	67,20	8,06	80,60
44	435046	Burețera umezitor	12	buc.	6,23	74,76	7,47	89,64
45		A4 Captain Universal Hirtie pentru tehnica de birou , (8	35	buc.	48,42	1 694,70	58,10	2 033,50
46	BM.4490-01	Decapsator Buromax, negru	7	buc.	10,47	73,29	12,56	87,92
47	BM.1901-01	Cerneală de ștampilă, 30 ml, Buromax, albastră	8	buc.	10,43	83,44	12,51	100,08
48	BM.3161-02	Mapa 2 inele, Jobmax, A4 25mm, albastră	5	buc.	17,22	86,10	20,66	103,30
49	MH215E4	Dosar carton legături, 215gr/m2	100	buc.	3,72	372,00	4,46	446,00
50	4100-24CB	Creioane colorate MARCO, SuperbWriter, 24cul	3	buc.	56,14	168,42	67,37	202,11
51	CF60824	Pensule set 5buc (2.4.6.8.10)	2	buc.	23,25	46,50	27,90	55,80
52	1292-08	Acuarela CLASSICA, 18cul, JY4	2	buc.	31,43	62,86	37,71	75,42
53	62125	Guas CLASSICA, 12cul 20ml, JY4 bloc	2	buc.	67,43	134,86	80,91	161,82
54	BM.2721350-99	Hirtie color Buromax 80g A4, 5cul 50file, intensive	3	buc.	28,43	85,29	34,11	102,33
55	BM.4691	Lame rezerve p/u cuțit mare, 10buc.	10	buc.	10,47	104,70	12,56	125,60
56	6638	Noțite INDEX 45mmX12mm GLOBOX	40	buc.	11,18	447,20	13,41	536,40
57	A1.170.1	Hartie vatman 860x610 190g/m2	10	buc.	4,47	44,70	5,36	53,60
58	BM.5303	Binder Clips, 32mm negru	18	buc.	1,43	25,74	1,71	30,78
59	BM.5302	Binder Clips, 41mm Buromax, negru	17	buc.	2,18	37,06	2,61	44,37

60	BM.5102	Pioneze BUROMAX, 100buc/cut. metalice	5	buc.	4,43	22,15	5,31	26,55
61	BM.2220-5020	Hârtie foto, lucioasă, A4, 200 g / m², 20 file.	3	buc.	52,43	157,29	62,91	188,73
62	73199010	Ac "Tigan"	20	buc.	10,75	215,00	12,90	258,00
63	PAN553	Tabla Whiteboard, 90X120cm, PANDA, magnetica	1	buc.	937,50	937,50	1 125,00	1 125,00
64	5040	Plic, hârtie albă, B4 (250x353 mm),cu adeziv (SKL)	150	buc.	1,43	214,50	1,71	256,50
65	2052	Plic DL SLK, (110*220), sigiliu interior	250	buc.	0,42	105,00	0,50	125,00
66	2983	Suport p/u pixuri, rotund, metal plasa, neagra	15	buc.	13,47	202,05	16,16	242,40

TOTAL (TOTAL):

Inclusiv TVA(В том числе НДС):

24 236,09
4 039,35

Total platit: Douăzeci și patru mii două sute treizeci și șase lei 09 bani (24 236,09)

Boero k oplate

Conducătorul:
Директор

Contabil Set:
Главный бухгалтер

